¹ Armentarium *CaMgPfPhTcVo; Armanitarium Tb

² et *MgPfTbTc; om. Ca

³ et Paul.] om. Lb. Quod vota (non add. Be) sunt (sint Da) solvenda que facta (non add. ss Da²) sunt pari consensu coniugum add. in mg. BeCaDaLn², Quod vota sunt solvenda que consensu pari coniugum sunt facta add. in mg. Ld²Mg, De eodem add. Pa, Votum castitatis consensu factum non reliquatur add. in mg. Tc²

⁴ Possim *CeFbGcOaPaPfPhPkPrTeVn; possum AaMq; Possem AdBeCaDaMgRaTbTcTdVo ; Nossem Lb

⁵ grad. meritisque *CaMgPfTcVnVo; grad. meritis Ph; meritis gradibusque Tb

⁶ et add. Tc, om. *CaMgPfTb

⁷ matrum GcOaPfTbVo; matrumve BeCa; matru Mg; et matrum Tc ; matrumque Vn

⁸ vos add. *CePaPhPkPrTb, nos add. Oa, om. AaBdBcCaFbMgPfPwRaSbTcTdTeVnVo

⁹ -istis *BeGcPfRaTbTcVo; -isti CaMgPrRa²Vn

¹⁰ -itur *CaPfTbTcVn; -atur GcMg

¹¹ magna *CaGcPfTbTcVn; maligna Mg

¹² nov- Ca

¹³ tantum CaMgPfPhTc; tanto TbVn

¹⁴ gaude iam tibi *BeMgOaSb²TbTcVnVo; gaudere te decet Ca; gaude te Pf

¹⁵ intepidus Ca

qui vota tua¹⁶ expetit. Felix est necessitas que in¹⁷ meliora compellit. Una sola esse causa¹⁸ posset qua te id quod vovisti non solum non¹⁹ hortaremur, verumetiam prohiberemus implere, si forte tua coniunx hoc tecum suscipere animi seu carnis infirmitate²⁰ recusaret. Nam et vovenda²¹ talia non sunt²² coniugatis nisi ex consensu et voluntate communi. Et si prepropere²³ factum fuerit, magis est²⁴ corrigenda temeritas²⁵ quam persolvenda²⁶ promissio. Neque Deus exigit si quis ex alieno aliquid voverit²⁷, sed potius usurpare vetat alienum. Divina quippe per apostolum²⁸ de hac re est prolata²⁹ sententia, Uxor non habet potestatem corporis sui³⁰, sed vir, similiter et³¹ vir non habet potestatem corporis sui, sed mulier.³²

ID 8.137] C 33 q 5 c 6, Una sola – vetat alienum

-
- ¹⁶ tua *MgPfTbTa; sua Ca
¹⁷ in *MgTbTc; ad Ca; om. Pf
¹⁸ esse causa *BeCaGcPfTcVn; causa esse MgTbVo
¹⁹ non *CaGc²MgPf²TcVn; om. GcTb
²⁰ corr. fr. -atis to -ati Ca
²¹ vov- *CaMgTbTc; mov- Pf
²² a add. Tb, om. *CaMgPfPhTc
²³ prep- *BeGcPfTbTcVo; perp- CaMg
²⁴ est CaMgPfTbTc; om. Ph
²⁵ corr. tem. *CaMgPfPhTc; tem. corr. Tb
²⁶ persol- *BeCaMgPfPhVnVo; sol- TbTc
²⁷ vov- *CaMgTbTc; nov- Pf
²⁸ per apost. after hac re Vn
²⁹ est prol. *CaGcPfTbTc; prol. est Mg
³⁰ corp. sui MgPfTbTc; sui corp. Ca ; corp. Vn
³¹ et *MgPfTbTc; om. Ca
³² similiter et vir – sed mulier in mg. Vo

82

Ex concilio Remensi, cap. iii¹

Qui uxorem suam permiserit velari, aliam non accipiat, sed similiter convertatur.

ID 8.184] C 33 q 5 c 10

¹ iii BeCaCeGcLbMgPaPfPkPrTbTeVm²(mg.)VnVo; iiii PhTc; om. LcVm. Ut aliam non ducat uxorem qui suam velare permiserit add. in mg. BeCaCeDaLn², Similiter vir non habet potestatem sui corporis sed mulier also in mg. in another hand Be, De eodem add. Pa